adsunt sub hypothecio sed saepe absunt, quod interdum in eodem thallo observari potest. Re vera specimina apotheciis aliis lecanorinis et aliis lecidinis solent ad *Lecan. atrosulph.* referri, et specimina apotheciis omnibus lecidinis ad *Lec. aglaeam*. Th. Fries commemorat se specimina vidisse *atrosulphureae* a Nylander ut *Lec. aglaea* determinata, et ipse in Lich. Scand. p. 257 formam habet *atros.*, quam synonymam declarat suae *Lecideae sulphurellae* Lich. Arct. p. 220. Ita dubitantes de determinatione harum formarum sunt Lichenologi peritissimi. Sicut plerumque fit et facile intelligitur, species nothae  $\sigma$ : haud limitatae continuant novas species nothas generare; exemplum ulterius videtur *Lecidea Campsteriana* Linds. West Gr. Lichens p. 358 ad Atanikerdluk, quae sine temeritate ad turbam formarum eandem referri potest.

27. *L. fuscoatra* (L.), Lich. Arct. p. 210.

Paa Klipper.

S. Gr.: Julianehaab, Okivisekan, Nanortalik.

V. Gr.: Holstensborg, [Jakobshavn efter Lindsay].

Ø. Gr.: Umanak.

Obs. Specimina a Lindsay visa secundum descriptionem areolarum thalinarum potius ad sequentem pertinent, quae tamen vix, ut vulgo creditur, nexum ullum cum *fuscoatra* habet, etiamsi confundi possunt; reactio  $\text{CaCl}_2$  rubescens non decernere potest, ubi color naturalis ut in *atrobrunnea* rubescit et ita impeditus est ne mutetur. Areolae *L. fuscoatrae* semper crustam arcte continuam cinereo-fuscescentem formant, dum areolae *L. atrobrunneae* magis discretae sunt et color plus minusve rufescens.

28. *L. atrobrunnea* (Ram.), Lich. Arct. p. 218.

Tømmelig almindelig i hele Landet.

Obs. Quoad observare potui haec et duae sequentes «species» cum *L. lithophila*, *lapicida* et formis affinibus cohaerent ut variatio arctica et alpina, quae in terris temperatis non invenitur. *L. aenea* forsan consideranda est ut haec variatio maxime evoluta. Etiam *Buellia atroalba* harum regionum analogam habet variationem thalli nominibus *Rittokensis* et *Copelandi* salutatam.

29. *L. paupercula* Th. Fr. Lich. Scand. p. 482.

V. Gr.: Arsuk, Karsok.

30. *L. aenea* (Duf.), Th. Fr. Scand. p. 457.

S. Gr.: Nanortalik.

V. Gr.: Jensens Nunatak.

31. *L. tenebrosa* Flot., Lich. Arct. p. 223.

S. Gr.: Kap Farvel, Nanortalik.

V. Gr.: Arsuk.

Ø. Gr.: Umanak.

32. *L. atroferrata* n. sp. (*Lecidea atrata* Ach. Synops. p. 11, Wahlenb. Fl. Lapp. p. 475?).

S. Gr.: Nanortalik.

Var. *Dicksonii* (h. e. status ferruginosus, qui *Lecanora* vel *Lecidea Dicksonii* appellatur) hist og her i hele Landet, hyppigst fundet paa Østkysten.